ב. היבטים חיוביים

4. הועדה מקבלת בברכה את החוקים והאמצעים האחרים הבאים, נוסף על אשרורים של הסכמים בינלאומיים לזכויות אדם:
- חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית) ("חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית)");
- חוק למניעת סחר בבני אדם (תיקוני חקיקה) התשס"ז-2006 ("חוק למניעת סחר בבני אדם");
- חוק השלכות מגדריות בחקיקה (תיקוני חקיקה) התשס"ח-2007, המטיל את החובה לבחון באופן שיטתי השלכות מגדריות של כל חקיקה ראשונית ומשנית בטרם קביעתה בכנסת;
- הפרוטוקול האופציונלי לאמנה בדבר זכויות הילד בנוגע למכירת ילדים, זנות ילדים ופורנוגרפיית ילדים (2008);
- הפרוטוקול האופציונלי לאמנה בדבר זכויות הילד בנוגע למעורבות ילדים במאבק מזוין (2005).

ג.